
 

 

 

A Harmadik Út, a Mi Hazánk Mozgalom havilapja online is elérhető: mihazank.hu/nyomtass 

Harmadik Út 
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magyarjelen.hu 

https://kuruc.info 
www.youtube.com/@MiHazankMozgalom 
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www.youtube.com/@DuroDoraHivatalos 

  4 

Felelős kiadó és szerkesztő: 
Mi Hazánk Mozgalom 
Kisberk Szabolcs 
1141 Budapest, Komócsy u. 5. 
info@mihazank.hu  
ISSN 3003-9398 (Nyomtatott)  

Jelentkezés: szeptember 24-ig 

sipos.richard@parlament.hu  

Jelentkezz parlamenti 
gyakornoknak! 

Korábban azzal biztatta a ma-

gyarokat a kormány, hogy ha 

év végéig napelemes rendszert 

telepítenek, akkor még éves elszámolást kapnak, de kiderült, 

hogy át akarják verni az embereket, ugyanis mégis havi elszá-

molást terveznek. Azonban a Mi Hazánk nyomásgyakorlásának 

eredményeképp a kormány meghátrált, visszavonják ezt a ren-

delkezést. Ismét bebizonyosodott, hogy kellő összefogással még 

egy kétharmados kormányzat sem tehet meg bármit a magyar 

emberekkel, így a kútamnesztia kiharcolása után a napelemesek 

is fellélegezhetnek. 

Győzelem a nap-
elemes fronton!  

Egyetlen migrációt ellenző párt maradt: a Mi Hazánk 

„Hazaszeretet, közösség, hagyomány” 
Sikerrel zárta a Mi Hazánk a Pajtárs Gyermektáborokat 

Óriási az ellentmondás a kormány korábbi jelszavai és aközött, hogy egyre több a migráns 
vendégmunkás Magyarországon, így a Mi Hazánk maradt az egyetlen migrációt ellenző párt. 
Rengeteg városban jelen vannak már a vendégmunkások, akik jelenléte lenyomja a béreket, 
és erősíti a magyar munkavállalók nyugatra vándorlását is. Sok esetben a magyarok számára 
már meg sem hirdetnek állásokat, számos esetben pedig kirúgtak magyar munkavállalókat, 
hogy olcsó, a harmadik világból érkezőkkel pótolják őket. 

A Pajtárs Gyermekmozgalom táborai nemcsak a gyermekek élményhez juttatásáról szóltak, 
hanem valódi bajtársias közösségépítéséről, a jövő nemzedékének neveléséről is, arról, hogy 
a résztvevők már gyermekként büszkék legyenek magyarságukra, így felnőttként tenni tudja-
nak, s akarjanak a hazájukért! Mindezt a természet varázsának, az ősiség hívó szavának és a 
hagyományok megélésének a segítségével valósítottuk meg. Ez a pár nap csupán kis szelete 
volt annak, amit nyújtani szeretnénk a gyermekeknek hosszú távon, mégis sok értéket hordo-
zott magában. Észrevétlenül ültettük el azokat a magokat, melyeket csíráztatni kívánunk a 
jövőben - nyilatkozták a táborok vezetői, Dócs Dávid és Éberling Balázs, akik ezúton is kö-
szönik az önzetlen segítők közreműködését a táborok sikeres megvalósításában. 
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Egyetlen pártként tiltakozik a Mi Hazánk a WHO pandémia-
szerződése ellen, mert az brutálisan korlátozza az emberek sza-
badságjogait és a nemzeti szuverenitást. A WHO a szerződés 
elfogadását jövő év májusára tervezi, ami így gyakorlatilag vi-
lágkormánnyá lépne elő és bármilyen általuk járványveszélynek 
minősített helyzetben elvennék a nemzetállamok jogát az intéz-
kedések tekintetében. Sőt akár megfigyelési rendszert is kiépít-
hetnének az állampolgárokkal szemben. Így ez a globális szer-
vezet jogosultságot szerezhetne arra, hogy bármilyen diktatórikus döntést meg-
hozzon, amit a magyar hatóságoknak kötelezően végre kell majd hajtaniuk, le-
gyen szó - járványra való hivatkozással - egy kényszeroltási programról vagy bármi-
lyen, az emberek szabadságjogait durva mértékben korlátozó lezárásról. 

A Covid tapasztalatai után azt várjuk el a 
kormánytól, hogy tiltakozzon ez ellen, 
máskülönben májustól hatályba lép aláírás 
nélkül is, és egy olyan globális szervezet 
dönt majd a mindennapjainkról és a gyer-
mekeink jövőjéről, amely inkább képviseli 
a finanszírozóinak érdekeit, semmint az 
állampolgárok biztonságát. Az aláírásgyűj-
tés papír alapon országszerte a Mi Hazánk 
standjainál, irodáiban, online formában a 
mihazank.hu/whoellen oldalon írható alá. 

Toroczkai László, a Mi Hazánk elnöke rántotta le a 
leplet a magát rendszer- és korrupcióellenesnek beállí-
tó Kétfarkú Kutya Pártról. A Mi Hazánk vezetője 
konkrétumokkal leplezte le azt a politikai bábszínhá-
zat, amelynek a Fidesz és a balliberálisok a kutyapárt-
tal együtt részei. Megmutatta, hogy milliárdos ballibe-
rális oligarchák állnak mögötte, akik Rogán Antallal, 
Mészáros Lőrinccel - tehát Orbán Viktor köreivel - üzletelnek. Közük van a korábbi 
balliberális kormányhoz, de üzleti kapcsolatban állnak a Megoldás Mozgalom alapí-
tójával, Gattyán Györggyel is, emellett nem tudnak elszámolni közpénzekkel sem. A 
Kutyapárt a NER bábszínházának része.  

Még a Kutyapárt is a NER bábszínházának a része! 

Aláírásgyűjtés a pandémiaszerződés ellen 
STOP WHO! 
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Dr. Grundtner András, 
51 éves jogász, a Mi 
Hazánk fővárosi alel-
nöke száll ringbe a 
főpolgármesteri szék-
ért a jövő évi önkor-
mányzati választáson. 

Kidolgoztuk Budapest városvédelmi 
és fejlesztési programját, amely a 
közbiztonságot érintő intézkedése-
ken túl átfogó és gyakorlatias választ 
ad a főváros működésével és az 
együttéléssel kapcsolatos gondokra. 
A program két alapelve a rendterem-
tés és az élhetővé tétel. Részletes 
tervet dolgoztunk ki a közlekedési 
nehézségek enyhítésére, nagyszabá-
sú útfelújítási programba kezdünk és 
felülvizsgáljuk a korrupt parkolási 
rendszert. Zéró toleranciát hirdetünk 
a hivatali korrupcióra. Megvédjük az 
épített örökséget, a zöldfelületeket, 
valamint kiemelten támogatjuk az 
ifjúsági hagyományőrző-, kulturális- 
és sporttevékenységet - nyilatkozta 
Dr. Grundtner András. 

Egyetemi kari dékán, 
színházigazgató, pro-
fesszor, volt nagykö-
vet, világbajnok spor-
toló, újságfőszerkesz-
tő, önellátó gazdálko-
dó, civil vezető, poli-
tológus, katolikus 

pap, vízügyi és energetikai szakember - csak 
néhány azok közül, akik jelen voltak a Mi 
Hazánk értelmiségi fórumán, a Magyar Jövő 
Találkozón. Toroczkai László és Dúró Dóra 
előadásaikban mutatták be, milyen jövőt 
szánnak a magyar nemzetnek, és rávilágítot-
tak: a balliberálisok kormányzása gyors, a 
Fideszé lassú nemzethalált jelent. A meghí-
vott vendégek elégedetten nyilatkoztak a 
kezdeményezésről és olyan értékes nemzeti 
oldalként említették a Mi Hazánk Mozgal-
mat, mely gondos-
kodni hivatott a nem-
zet újjászületéséről 
és az egyetlen párt-
nak látják, mely a 
magyar jövőért érde-
mi lépéseket tesz.  

Bemutatta főpolgármester-
jelöltjét a Mi Hazánk 

Magyar Jövő Találkozó 
Értelmiségi találkozót tartott a Mi Hazánk 

A Mi Hazánk Mozgalom kezdeményezésére hat európai párt képviselője találkozott 
Budapesten a Parlamentben, hogy aláírják a nyugati politika kulcskérdéseiről szóló 
közös barátsági és egységnyilatkozatot. A 2024. júniusi európai parlamenti választá-
sok kampányának kezdete előtt ez a diszkrét esemény egy új európai szövetség kiin-
dulópontja 
lehet, amely 
egy esetleges 
új európai 
parlamenti 
frakció létre-
hozásához 
vezethet.  

Nyilatkozat a nemzetek szabad Európájáért! 
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Toroczkai László és dr. Apáti István az igaz-
ságügyi bizottságban képviselte a Mi Hazánk 
Mozgalom javaslatát, miszerint újból bírósá-
gi hatáskörbe utalnánk a fizetési meghagyás 
jogintézményét, illetve a végrehajtási záradé-
kolás jogát is elvennénk a cinkos közjegy-
zőktől. A szavazáson a Fidesz újra megmu-
tatta, hogy nem az adósok oldalán áll, hanem 
a végrehajtó maffiát támogatja, és ezzel 
együtt leszavazta a javaslatunkat. 

Újabb csapás a végrehajtó 
maffiára 

Trianon emlékezete is kapjon 
büntetőjogi védelmet! 

Dr. Apáti István határozati 
javaslatot nyújtott be, hogy a 
magyarság eddigi legna-
gyobb sorstragédiája, Tria-
non büntetőjogi védelmet 
kaphasson. A Mi Hazánk 
szerint nincs akadálya an-
nak, hogy a Trianon-okozta 
veszteséget és szenvedést, ne 
lehessen nagy nyilvánosság 
előtt büntetlenül tagadni, 
relativizálni, kegyeletsértő 
módon kigúnyolni. Azonban 
a kezdeményezést a magát 
nemzetinek valló Fidesz és a 
baloldal képviselői együtte-
sen utasították el. 

A Kormány – a helyreállítási uniós pénzekért cseré-
be – vállalta Brüsszel felé, hogy 2025 márciusig új 
nyugdíjtörvényt léptet életbe. A Mi Hazánk Mozga-
lom Virradat Programja szerint érdemelvű nyugdíj-
rendszert vezetne be, amely szerint több munka és 
több gyermek felnevelése után több nyugdíj járna. 
Csökkentené a nyugdíjak közti indokolatlan, közel 
százszoros különbségeket. Ehhez megemelné a mini-
málnyugdíjat, az alacsony nyugdíjakat felzárkóztat-
ná, nyugdíjplafont vezetne be és a kommunista lu-
xusnyugdíjakat szétosztaná a kis-
nyugdíjasok között. Fokozatosan 
öngondoskodásra állna át, melynek 
keretében egyéni nyugdíjszámlákon 
mindenki a saját nyugdíját gyarapí-
taná. Meghatározott feltételekkel a 
szolidaritásnak is érvényt szerezne. 

Reform nélkül nem lesz nyugdíjunk! 

Szijjártó Péter újabb akkumulátor-
gyár létesítésével kapcsolatos kije-
lentésére reagált Dócs Dávid, a Mi 
Hazánk országgyűlési képviselője, 
aki kifejtette, hogy míg a Fidesz a 
jövőt a multicégektől függő gazda-
ságban látja és súlyos milliárdokkal 
támogatja azt, addig a Mi Hazánk 
Mozgalom az önellátó mezőgazda-
ságban és az arra épülő feldolgozó-
iparban hisz, és ezekre építve kí-
vánja Magyarországot felvirágoz-
tatni. Egy újabb akkumulátor-
feldolgozó üzem nyitása ellen tar-
tott sajtótájékoztatót a Borsod vár-
megyét képviselő Pakusza Zoltán 
is, a Mi Hazánk alelnöke, aki kije-
lentette, nem kér több akkugyárat 
sem Borsod, sem Magyarország! 

Külföldi multik helyett 
nemzetgazdaságot! 


